
SZCZEGÓŁOWY PROGRAM „ DZIEŃ PO DNIU”

 

 
  

Przeżyj więcej, nie płacąc więcej!

https://www.hoteltamanco.com/

 Hotel położony w centrum miasta rozrywki, ok. 100 m plaży do dyspozycji kawiarnia, restauracja, 

 świetlica i bezpłatne Wi-Fi.  Pokoje 3 i 4 osobowe z łazienkami  wyposażone w ręczniki, mydełka,  

 TV i  klimatyzację! ( w pokojach  występują łóżka piętrowe ) 

 Hotel Tamanco to przyjazny dla rodzin hotel, w którego pokojach znajduje się klimatyzacja i biurko, a w trakcie    

 pobytu internet umożliwia gościom pozostanie na łączach. W hotelu do Waszej dyspozycji jest całodobowa   

 recepcja, konsjerż i obsługa pokojowa. Ponadto, gościom oferuje się jacuzzi i restaurację, co sprawia, że jest to  

 popularny wybór wśród osób odwiedzających Rivazzurrę. Dla gości przybywających samochodem dostępny jest  

 parking. Gdy będziecie w Rivazzurra, koniecznie spróbujcie pobliskie restauracje włoskie, jak na przykład  

 Ristorante Lo Zodiaco, Ristorante il mare lub Ristorante Pizzeria Il Mare. Jesteśmy pewni, że spodoba się Wam  

 pobyt w Hotel Tamanco, ponieważ doświadczycie wszystkiego, co ma do zaoferowania Rivazzurra. 

ŚNIADANIE bufet;  LUNCH – dwa dania, bufet sałatkowy,      

  deser, woda do picia;  KOLACJA – dwa dania – pierwsze zupa lub makaron, drugie mięso lub ryba, bufet  

  sałatkowy, woda do picia, owoc lub deser. Nie ma możliwości zgłaszania diet specjalnych np. wegetariańskich  

- parking  Szkoła Podst.  w Ostrówku gmina Klembów godzina 15.00,  

 – parking Centrum Handlowe przy Lidlu Kobyłka, ul. Napoleona 2 A godzina 15.00, 

-  parking przy Urzędzie Gminy Klembów godzina 15.00. 

 Dla wszystkich turnusów  zbiorka uczestników 30 minut przed wyjazdem. 

 Przejazd nocny przez Czechy, Austrię, Włochy. 

 

DZIEŃ 2 - Przyjazd do hotelu w godzinach rannych, zakwaterowanie od godziny 14.00, 

 pierwszy posiłek – lunch. 

 

DZIEŃ 3-9 W trakcie pobytu nuda to słowo, którego nie znamy! Będziemy odpoczywać, kąpać się w morzu, 

łapać promienie słońca, bawić się, grać, zwiedzać ! Nasza Kadra zapełni Wam każdą chwilę atrakcjami!  

W programie m.in. city game, gry sportowe, wypady na miasto, shopping, wycieczki i mega dyskoteki.  

Wypady na DJ  imprezy? Zawsze pod czujnym okiem Kadry.  

Poza programem animacyjnym będziemy realizowali wycieczki, które są w cenie wyjazdu  

( takie jak:  

   WYCIECZKI Z PRZEWODNIKIEM :   

1. DO REPUBLIKI SAN MARINO 

 Republika Europy, znana na świecie dzięki torowi Formuły 1. San Marino oferuje turystom średniowieczną 

architekturę, wspaniałe krajobrazy włoskiej prowincji. San Marino uważa się za najstarszą republikę świata, 

utworzoną A.D. 301. W mieście zachowały się średniowieczne domy, place i fortyfikacje. Gród otaczały mury 

obronne z licznymi bramami i basztami. Największa z nich jest twierdza La Rocca o Guaita. Stojąc na placu przed 

katedrą, w głębi po jej prawej stronie widać masywną sylwetkę romańskiej dzwonnicy pochodzącej z 600 r. Obok 

niej znajduje się szesnastowieczny kościół p.w. Św. Piotra. Przy Piazza della Liberta mieści się ratusz Palazzo 

Pubblico, siedziba rządu republiki. Po zwiedzaniu warto tu wybrać się na zakupy. Powrót do hotelu na kolację.  



2. STARE MIASTO RIMINI  

Punkt obowiązkowy podczas wizyty w Rimini! Jedziemy autokarem na starówkę Rimini. Spacer rozpoczynamy 

od wizyty w fantastycznej lodziarni, gdzie można zjeść najlepsze lody w mieście. Następnie podczas spokojnego 

spaceru po starówce podziwiamy wspaniałą, renesansową zabudowę miasta i mijamy gwarne place, aby dojść do 

Mostu Tyberiusza. Tam robimy sobie przerwę na foto sesję na tle pięknie podświetlonego mostu. Jeśli znajdziemy 

czas odwiedzimy też dzielnicę San Giuliano. To zupełnie inny świat niż zatłoczone plaże Rimini. Kolorowe 

kamienice, piękne murale, wąskie uliczki i wielkie donice z kwiatami nadają temu miejscu niepowtarzalny klimat 

.Popołudnie i wieczór to świetna pora na tę wycieczkę, ponieważ nie męczy nas upał. Wtedy też można poczuć 

prawdziwy klimat włoskiego miasta, które żyje  

po zmroku. 

    CAŁODNIOWY POBYT W PARKACH ROZYWKI:  

 1. AQUAFAN to największy park wodny we Włoszech. Znajduje się w pobliżu Rimini i oferuje niezliczoną    

 ilość atrakcji wodnych, zjeżdżalni i basenów. Cały kompleks zajmuje powierzchnię około 150 tysięcy km2 i 

posiada pięć dużych (podgrzewanych basenów) oraz w sumie około 3 km różnego rodzaju zjeżdżalni wodnych. 

Dla gości przygotowano tu także takie atrakcje jak m.in. basen z postaciami z popularnego programu Cartoon 

Network, StrizzaCool (zjeżdżalnia rurowa), miniaturowy ocean ze sztucznymi falami, Extreme River, zjeżdżalnia 

Kamikaze, Aquakid (specjalna część wydzielona tylko dla najmłodszych) czy Speedriul. Na terenie parku znajdują 

się także liczne bary, restauracje oraz klub nocny (w sezonie letnim Aquafan czynny jest także przez całą noc). 

Park wodny Aquafan stanowi jeden z największych i najpopularniejszych tego typu obiektów w całej Europie. 

 

 2. MIRABILANDIA oznacza „ krainę cudów ”. To  jeden z najstarszych i największych parków rozrywki  

 we Włoszech. To też jedna z największych atrakcji włoskiego wybrzeża w okolicach Ravenny. 

 Tu będziemy cały dzień korzystali z kolejek górskich, największych karuzeli w Europie (ok. 35 karuzeli). Tonąca 

w zieleni powierzchnia 850.000 m2 podzielona jest na kilka obszarów tematycznych (Bimboboli – atrakcje dla 

dzieci, Adventureland –atrakcje przygodowe, La citta di Sian Ka’an – atrakcje w Krainie Majów, La vecchia 

Europa – tradycyjne atrakcje z wesołych miasteczek, Motorworld – wszelkiego rodzaju pojazdy wodne, drogowe i 

szynowe). Całość oferuje 43 atrakcje, a oprócz tego 12 spektakli. 

 

DZIEŃ 9 - Po śniadaniu pakujemy się i ruszamy z bagażami do Mirabillandi ! Ewentualny posiłek podczas 

pobytu w parku uczestnicy zapewniają we własny zakresie – koszt ok. 10-15 euro. Wieczorem po mega pokazie  

ok. 23.00 ruszamy w drogę powrotną do Polski, nocny przejazd przez Włochy, Austrię, Czechy, Polskę.  

 

DZIEŃ 10 Przyjazd do Polski. Wracamy w miejsce wyjazdu danego turnusu. ok. godziny 18.00. 

TERMIN TURNUSU:    

                                 I > 29.06. – 08.07. 2026 r.    ( brak miejsc)         II > 06.07. – 15.07. 2026 r.   

                              III > 13.07. – 22.07. 2026 r.                                    IV > 20.07. – 29.07. 2026 r. ( brak miejsc ) 

 

  

. 



NALEŻY OBOWIAZKOWO  ZAREJESTROWAĆ UCZESTNIKA na stronie www.niedajsienudzie.pl 

wypełniając druk z danymi i z opłatą   zaliczki 500 zł online.  Po rejestracji otrzymacie państwo kartę 

kwalifikacyjna do wypełnienia i dostarczania do siedziby stowarzyszenia osobiście, pocztą lub skanem 

 na e-mail:  niedajsienudzie14@gmail.com . Pozostałe kwoty wpłacamy ratalnie do 09.06. 2026 roku.      

       Szczegółowy program „dzień po dniu” i nr kont do wpłaty PLN i euro znajdują się na stronie 

Stowarzyszenia „NIE DAJ SIĘ NUDZIE” www.niedajsienudzie.pl  

 Adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wieniawskiego 12, NIP 125 156 7331, KRS 0000356691;  Tel. + 48 603 318 445  

                                     

(Opcjonalnie) Wskazana Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego   ( EKUZ)

 

      Dołącz do nas na niezapomniany wyjazd do słonecznego Rimini – jednego z najpiękniejszych 

kurortów nad Adriatykiem! Czekają Cię gorące plaże, kąpiele w turkusowym morzu, włoska 

kuchnia, wycieczki do malowniczych miast i mnóstwo świetnej zabawy w gronie rówieśników.  

Z nami odkryjesz prawdziwy klimat Italii – słońce, muzykę, smak i radość życia. 

Nie przegap tej przygody – zapisz się już dziś i spędź wakacje, których długo nie zapomnisz!    

                                                                                                                 

                                                                                                     Prezes - Andrzej Zbyszyński      

 

  Rimini to miasto rozrywki i niezliczonych klubów z  dyskoteką. Przedstawiamy  

dla uczestników ( minimum 15-16  lat)  ofertę kilku sprawdzonych, bezpiecznych 

mega dyskotek, w których udział jest płatny we własnym zakresie: 
 

 Altromondo (20-25€) wiek: +14 absolutny must dla każdego, kto odwiedza Rimini! To największy 

klub w mieście, słynący z kultowego Piana Party. Altromondo zachwyca swoimi spektakularnymi 

efektami wizualnymi i muzycznymi, tworząc niezapomniane przeżycia, których nie można 

przegapić. 

 

Carnaby (15€) wiek: +14/16/18* legendarny trzypoziomowy klub w Rimini, uwielbiany zarówno 

przez turystów, jak i włoską młodzież. Każde piętro oferuje inną muzykę, więc każdy znajdzie coś 

dla siebie. To kultowe miejsce, które od lat jest stałym punktem na imprezowej mapie miasta. 

 

Baia Imperiale (25-30€) wiek: +14/16* Jedna z największych i najpiękniejszych dyskotek we 

Włoszech, położona około 30 minut od Rimini. Baia Imperiale imponuje swoim majestatycznym 

wyglądem i wyjątkową atmosferą, co sprawia, że każda impreza tutaj to niezapomniane 

przeżycie. 

 

Peter Pan (20-25€) wiek: +16 Jeden z topowych klubów na wybrzeżu, który organizuje ogromne 

wydarzenia na świeżym powietrzu. Peter Pan przyciąga zarówno turystów, jak i włoską młodzież 

swoimi znakomitymi imprezami i wyjątkową atmosferą. To obowiązkowy punkt na mapie 

każdego imprezowicza. 

http://www.niedajsienudzie.pl/


Villa Delle Rose (20-25€) wiek: +16 Jeden z najlepszych klubów na wybrzeżu, gdzie zawsze 

odbywają się imprezy na najwyższym poziomie. Villa Delle Rose organizuje wydarzenia z udziałem 

czołowych artystów, co czyni to miejsce idealnym wyborem na wyjątkową noc. 

 

Frontemare (15€) wiek: +14 Klub położony blisko hoteli, bardzo popularny wśród młodzieży. 

Znany z International Party, przyciąga zarówno turystów, jak i włoską młodzież, oferując 

niezapomniane wrażenia w stylowej atmosferze. 

 

Opera Beach, Mojito Beach, Samsara Beach (15€) wiek: +15 Cztery różne kluby położone obok 

siebie, które organizują beach party w ciągu dnia i wieczorem. To idealne miejsca na relaks i 

zabawę w wyjątkowej atmosferze plażowych imprez, oferując niezapomniane chwile zarówno w 

dzień, jak i w nocy. 

 

Chiringuito Beach Party (8-10€) wiek: +13 Obowiązkowy punkt dla każdego obozowicza! To 

impreza na plaży, gdzie można tańczyć na piasku przy brzegu morza, ciesząc się wakacyjną 

atmosferą. Chiringuito daje prawdziwe poczucie wakacyjnej wolności i niesamowity vibe, który 

sprawia, że czujesz się naprawdę na wakacjach. 

 

Rimini Beach Arena, Space i Cocorico (30-80€) wiek: +16/18* Festiwalowe sceny z 

międzynarodowymi gwiazdami takimi jak David Guetta czy Gigi D’Agostino. wiek: +16/ 


